

## Palsternakkarösti 60 g

Gluteeniton, Maidoton

Pähkinäisen aromikas palsternakkarösti on gluteeniton, maidoton ja lisäaineeton kasvislisäkkeemme.

### Tuotetiedot

Myyntierä: 75x60 g

Valmistaja: Mondo Fresco

Alkuperämaa: Saksa

### Tuotekoodit

MF Tuotenumero: 408

EAN nro: 6430026134085

Kespro: 21292554

Aimo: 8050470

Metro: EAN

Patu: 106269



### Ainesosat

Palsternakka 61 %, peruna 26 %, rapsiöljy, sipuli, riisijauho, KANANMUNA, maissijauho, suola.

### Allergeenit

KANANMUNA

### Ravintoarvot/100g

Energia: 461 kJ, 110 kcal, Rasvaa: 4.8 g, Hiilihydraatteja: 14 g, - josta sokereita: 0.4 g, Laktoosia: 1.8 g, Proteiinia: 1.8 g, Suolaa: 0.6 g, Ravintokuitua: 1.8 g

### Valmistus ja säilyvyys

Säilytys: -18 °C tai kylmempi parasta ennen - päiväkseen asti.

Valmistus: Lämmitetään jäisenä uunissa 180 °C n. 10-12 min. Voi valmistaa myös paistamalla pannulla tilkassa öljyä, tai grillissä.

Röstin voi valmistaa myös sulaneena, jolloin lämmitysajat ovat lyhyemmät.

### Lisätiedot

Pakaste: Ei saa pakastaa uudelleen sulatuksen jälkeen.